



**J B P DA SILVA DAMACENA LTDA**  
 CNPJ:09.603.075/0001-31 Insc. Est.:29.408375-8  
 End.:Rua Amancio de Moraes, 743, Centro  
 Paraíso do Tocantins – TO - CEP – 77.600-000  
 Fone: (063) 3602-5372 - (063) 3602-5382

A  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE OLIVEIRA DE FÁTIMA - TO  
 PREGÃO PRESENCIAL n°. 005/2022  
 PROCESSO ADMINISTRATIVO. N° 012/2022  
 ABERTURA DOS ENVELOPES: 08/11/2022 HORÁRIO: Às 09h00min

PROPOSTA QUE FAZ A EMPRESA J B P DA S DAMACENA LTDA, INSCRITA NO CNPJ Nº 09.603.075/0001-31 E INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 29.408.375-8 ESTABELECIDA A RUA AMANCIO DE MORAIS, 743 - CENTRO PARAISO DO TOCANTINS - TO - CEP 77.600-000 .

PARA TANTO OFERECEMOS A ESTA INSTITUIÇÃO OS PREÇOS PARA OS ITENS SELECIONADOS NO ANEXO I TERMO DE REFERENCIA, OBSERVADAS AS EXIGENCIAS E ESPECIFICAÇÕES DE QUE TRATAM O PRESENTE CERTAME

FORMAMOS POR OPORTUNO QUE NO PREÇO ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS PARA O PERFEITO FORNECIMENTO DO OBJETO LICITADOS INCLUSIVE OS ENCARGOS DA LEGISLAÇÃO SOCIAL TRABALHISTA, E PREVIDENCIARIA, ENGLOBALANDO TUDO QUE FOR NECESSARIOS PARA A EXECUÇÃO TOTAL E COMPLETA DO OBJETO LICITADO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

OS DADOS DA NOSSA EMPRESA SÃO:

RAZÃO SOCIAL: J B P DA S DAMACENA LTDA

CNPJ 09.603.075/0001-31 - INSCR. EST. 29.408.375-8

ENDEREÇO: RUA AMANCIO DE MORAIS, 743 - CENTRO - PARAISO DO TOCANTINS - TO CEP 77.600-000

TEL. (63) 3602.5372 -- 3361.2551 - FAX 3602.6086 - CEL - 9223.6713

e-mail: quatro vendas01@gmail.com

DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL - AG. 0804-4 CONTA CORRENTE Nº 24 661-1

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO

NOME: JUCILENE B. P. DA SILVA DAMACENA

RG Nº 0104618 SEJSP/TO E CPF Nº 690 299 461-72

CARGO: ADMINISTRADOR

DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS QUE A ENTREGA DOS OBJETOS SE DARÃO DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DEFINIDAS NESTA PROPOSTA E RESPEITANDO O ESTABELECIDO EM EDITAL E SEUS ANEXOS.

Item	QUANT	UND	Descrição	Marca	Valor Unt	Ext unit	Valor Total	Ext total
1	10	UND	Agenda	TLB	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
3	15	UND	Almofada p/ carimbo azul	BRW	R\$ 8,46	oito reais e quarenta e seis centavos	R\$ 126,90	cento e vinte e seis reais e noventa centavos
4	4	CX	Alfinete cabeça colorida	BRW	R\$ 5,30	cinco reais e trinta centavos	R\$ 21,20	vinte e um reais e vinte centavos
6	30	PC	Bloco autoadesivo 76x76 sortido c/450fls 3M PT 1 UN	BRW	R\$ 19,80	dezenove reais e oitenta centavos	R\$ 594,00	quinhentos e noventa e quatro reais



**J B P DA SILVA DAMACENA LTDA**  
 CNPJ:09.603.075/0001-31 Insc. Est.:29.408375-8  
 End.:Rua Amancio de Moraes, 743, Centro  
 Paraíso do Tocantins – TO - CEP – 77.600-000  
 Fone: (063) 3602-5372 - (063) 3602-5382

8	50	UND	CARTOLINA VARIADAS CORES	JANDAIA	R\$	0,69	sessenta e nove centavos	R\$	34,50	trinta e quatro reais e cinquenta centavos
10	20	CX	Caneta esferográfica azul bico grosso	COMPACTOR	R\$	35,00	trinta e cinco reais	R\$	700,00	setecentos reais
11	20	CX	Caneta esferográfica azul bico fino	COMPACTOR	R\$	35,00	trinta e cinco reais	R\$	700,00	setecentos reais
12	10	CX	Caneta esferográfica preta bico fino	COMPACTOR	R\$	35,00	trinta e cinco reais	R\$	350,00	trezentos e cinquenta reais
14	2	CX	CANETA ESFEROGRAFICA P/CD	BRW	R\$	32,40	trinta e dois reais e quarenta centavos	R\$	64,80	sessenta e quatro reais e oitenta centavos
16	50	CX	Clips galvanizado nº 2/0	BACHI	R\$	2,43	dois reais e quarenta e três centavos	R\$	121,50	cento e vinte e um reais e cinquenta centavos
17	20	CX	Clips galvanizado nº 4/0	BACHI	R\$	2,43	dois reais e quarenta e três centavos	R\$	48,60	quarenta e oito reais e sessenta centavos
18	50	CX	Clips galvanizado nº 6/0	BACHI	R\$	3,51	três reais e cinquenta e um centavos	R\$	175,50	cento e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
19	50	CX	Clips galvanizado nº 8/0	BACHI	R\$	3,51	três reais e cinquenta e um centavos	R\$	175,50	cento e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
20	50	CX	Clips galvanizado nº 10/0	BACHI	R\$	3,96	três reais e noventa e seis centavos	R\$	198,00	cento e noventa e oito reais
27	20	PC	Extrator de grampo	BRW	R\$	2,70	dois reais e setenta centavos	R\$	54,00	cinquenta e quatro reais
31	40	PC	Espiral Grande 50mm c/ 12 und	MARES	R\$	39,00	trinta e nove reais	R\$	1.560,00	um mil, quinhentos e sessenta reais
33	500	UND	Envelope TAM. Papel A4	FORONI	R\$	0,40	quarenta centavos	R\$	200,00	duzentos reais
34	600	UND	Envelope grande branco	FORONI	R\$	0,63	sessenta e três centavos	R\$	378,00	trezentos e setenta e oito reais
35	500	UND	Envelope pequeno p/ carta	FORONI	R\$	0,11	onze centavos	R\$	55,00	cinquenta e cinco reais
36	10	UND	E.V.A cores variadas	BRW	R\$	2,52	dois reais e cinquenta e dois centavos	R\$	25,20	vinte e cinco reais e vinte centavos





**J B P DA SILVA DAMACENA LTDA**  
 CNPJ:09.603.075/0001-31 Insc. Est.:29.408375-8  
 End.:Rua Amancio de Morais, 743, Centro  
 Paraíso do Tocantins – TO - CEP – 77.600-000  
 Fone: (063) 3602-5372 - (063) 3602-5382

37	70	CX	Etiqueta Adesiva Carta CC184 84,7 x 101,6 mm 100 Folhas, para impressoras INKJET E LASER, Coluna Por Folha: 02 Colunas, Etiqueta Por Folha: 06 Etiquetas, Medidas: 84,7 mm x 101,6 mm ( 8,4 x 10,1 cm )	COLACRIL	R\$ 64,00	sessenta e quatro reais	R\$ 4.480,00	quatro mil, quatrocentos e oitenta reais
38	30	UND	Fita adesiva incolor transparente 45mmx40mm	EUROCEL	R\$ 4,70	quatro reais e setenta centavos	R\$ 141,00	cento e quarenta e um reais
39	10	UND	Fita adesiva incolor transparente 12mmx40mm	EUROCEL	R\$ 2,34	dois reais e trinta e quatro centavos	R\$ 23,40	vinte e três reais e quarenta centavos
40	10	UND	Fita crepe branca	EUROCEL	R\$ 6,35	seis reais e trinta e cinco centavos	R\$ 63,50	sessenta e três reais e cinquenta centavos
43	10	UND	Grampeador grande 26/6	BRW	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
44	30	UND	Grampeador de Mesa A17 24/6	KEEP	R\$ 31,00	trinta e um reais	R\$ 930,00	novecientos e trinta reais
45	150	CX	Grampo nº 26/6	BRW	R\$ 4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	R\$ 748,50	setecientos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos
46	150	CX	Grampo nº 24/6	BACHI	R\$ 21,60	vinte e um reais e sessenta centavos	R\$ 3.240,00	três mil, duzentos e quarenta reais
52	10	CX	Lápis preto nº 02	LEO LEO	R\$ 36,00	trinta e seis reais	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
54	10	UND	Livro ata 100 páginas	TLB	R\$ 13,86	treze reais e oitenta e seis centavos	R\$ 138,60	cento e trinta e oito reais e sessenta centavos
57	30	CX	MARCADOR DE PÁGINA	BRW	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 210,00	duzentos e dez reais
59	20	CX	Pincel atômico cores variadas	BRW	R\$ 37,50	trinta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 750,00	setecientos e cinquenta reais
69	2	CX	Papel A4 colorido	SENINHA	R\$ 185,00	cento e oitenta e cinco reais	R\$ 370,00	trezentos e setenta reais



**J B P DA SILVA DAMACENA LTDA**  
 CNPJ:09.603.075/0001-31 Insc. Est.:29.408375-8  
 End.:Rua Amancio de Moraes, 743, Centro  
 Paraíso do Tocantins – TO - CEP – 77.600-000  
 Fone: (063) 3602-5372 - (063) 3602-5382

70	3	CX	Papel ofício A2 10X1	REPORT	R\$	357,00	trezentos e cinquenta e sete reais	R\$	1.071,00	um mil e setenta e um reais
73	50	UND	Pasta escolar aba elástica 35mm	DAC	R\$	5,60	cinco reais e sessenta centavos	R\$	280,00	duzentos e oitenta reais
74	50	UND	Pasta com aba elástico ofício fino	DAC	R\$	2,70	dois reais e setenta centavos	R\$	135,00	cento e trinta e cinco reais
76	700	UND	Pasta AZ Ofício Lombo estreito	FRAMA	R\$	12,45	doze reais e quarenta e cinco centavos	R\$	8.715,00	oito mil, setecentos e quinze reais
78	150	UND	Pasta polionda 40mm	DAC	R\$	6,66	seis reais e sessenta e seis centavos	R\$	999,00	novecentos e noventa e nove reais
79	400	UND	Pasta suspensa com Visor Etiqueta e Grampo Plástico	POLYCART	R\$	2,79	dois reais e setenta e nove centavos	R\$	1.116,00	um mil, cento e dezesseis reais
85	15	UND	Régua de 50cm	WALEU	R\$	2,34	dois reais e trinta e quatro centavos	R\$	35,10	trinta e cinco reais e dez centavos
87	60	MT	TNT cores variadas	STA FÉ	R\$	2,20	dois reais e vinte centavos	R\$	132,00	cento e trinta e dois reais
88	10	UND	Tesoura grande 24cm	BRW	R\$	11,00	onze reais	R\$	110,00	cento e dez reais
89	40	UND	Tinta para Almofada de Carimbo 40ml	BRW	R\$	5,07	cinco reais e sete centavos	R\$	202,80	duzentos e dois reais e oitenta centavos
VALOR TOTAL								R\$	30.313,60	
trinta mil, trezentos e treze reais e sessenta centavos										

ENTREGA : CONFORME EDITAL  
 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS CONFORME EDITAL  
 PRAZO PARA PAGAMENTO: 30 (DEZ) DIAS CONFORME EDITAL  
 GARANTIA DOS ITENS: 1 (UM) ANO  
 LOCAL DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

PARAÍSO DO TOCANTINS - 08 DE NOVEMBRO DE 2022

**J B P DA S  
 DAMACENA  
 LTDA:096030750  
 00131**

Assinado de forma digital  
 por J B P DA S  
 DAMACENA  
 LTDA:09603075000131  
 Dados: 2022.11.08  
 13:19:21 -03'00'



**J B P DA SILVA DAMACENA LTDA**  
CNPJ:09.603.075/0001-31 Insc. Est.:29.408375-8  
End.:Rua Amancio de Moraes, 743, Centro  
Paraíso do Tocantins - TO - CEP - 77.600-000  
Fone: (063) 3602-5372 - (063) 3602-5382

---

J B P DA S DAMACENA LTDA - CNPJ: 09.603.075/0001-31

Eloisio Lusia de Sousa Damacena

RG 2.006.122 SSP-GO, CPF nº 557.970.401-15





WANESSA FERNANDES DA CUNHA EIRELI

000568

Av. JK, 06 POUSO ALEGRE

Paraíso do Tocantins – TO CEP: 77.600-000

Fone (63) 99286-0799 ou 99245-4963 email:

wfdistribuidorapso@gmail.com

CNPJ: 29.925.582/0001-07 INSC. EST.

29.485.890-3

A  
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLIVEIRA DE FATIMA-TO  
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PRA O MUNICIPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA  
PROPOSTA COMERCIAL

Em conformidade com o edital do PREGÃO PRESENCIAL R. DE PREÇO Nº 005/2022 PROCESSO :  
012/2022 .Tipo MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO: O presente Pregão tem por finalidade A AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE EXPEDIENTE PARA O  
MUNICIPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA, onde a aquisição se efetivará com a assinatura do competente  
Termo

CONTRATUAL.

DATA DA ABERTURA :08 DE NOVEMBRO DE 2022 AS 09:00 HS

A empresa WANESSA FERNANDES DA CUNHA EIRELI, sediada à JK, Nº 6, Setor Pouso Alegre,  
Cep:  
77.600-000, Paraíso do Tocantins/TO, devidamente inscrita no CNPJ sob o nº 29.925.582/0001-07,  
fone (63) 99245-4963, email wfdistribuidorapso@gmail.com vem por meio desta apresentar proposta  
comercial nos termos que segue.

#### PROPOSTA REALINHADA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QNT	UND	MARCA	VAL UNI	VAL. TOTAL
2	Apontador p/ lápis	15	UND	BAZZE	R\$ 0,40	R\$ 6,00
23	Colchete Para Papel Nº14	20	CX	BACHI	R\$ 13,60	R\$ 272,00
24	Colchete Para Papel Nº15	20	PC	BACHI	R\$ 13,60	R\$ 272,00
30	Espiral médio 29mm c/ 36 und	20	PC	MARPAX	R\$ 32,00	R\$ 640,00
60	Marcador CD, DVD Retroprojeter Ponta Cor Preto / azul	8	UND	JOCAR	R\$ 10,90	R\$ 87,20
61	Pistola de cola quente grande	1	UND	CIS	R\$ 29,00	R\$ 29,00
63	Pilha AAA c/ 2 und	40	PC	PC	R\$ 8,20	R\$ 328,00
64	Perfurador de Papel 2 Furos 20 Folhas	10	UND	CIS	R\$ 39,59	R\$ 395,90
65	Perfurador de papel profissional p/ ate 60 folhas	5	UND	ACP	R\$ 44,40	R\$ 222,00
67	Perfuradora p/encadernação até 15fls p/espinal simples	1	UND	SUPRIBOOK	R\$ 995,00	R\$ 995,00
75	Pasta catalogo 100fs	20	UND	JANDAIA	R\$ 16,83	R\$ 336,60
81	Porta carimbo modular 6 lugares	5	UND	DIADEMA	R\$ 6,24	R\$ 31,20
VALOR TOTAL		três mil, seiscentos e quatorze reais e noventa centavos				R\$ 3.614,90

CNPJ: 29.925.582-0001-07

ENDEREÇO.: AV. JK, 06 SETOR POUSO ALEGRE

CEP: 77600-000

BANCO: SICCOB AGENCIA 5004 CONTA CORRENTE 1.024.349-6

WANESSA FERNANDES DA CUNHA

CPF: 007.887.281-21

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias



**WANESSA FERNANDES DA CUNHA EIRELI**  
**Av. JK, 06 POUSO ALEGRE**  
**Paraíso do Tocantins – TO CEP: 77.600-000**  
**Fone (63) 99286-0799 ou 99245-4963**  
**email: wfdistribuidorapso@gmail.com**  
**CNPJ: 29.925.582/0001-07**  
**INSC. EST. 29.485.890-3**

Cumpre-nos informar-lhes ainda que examinamos os documentos da licitação, inteirando-nos dos mesmos para elaboração da presente proposta.

E em consonância aos referidos documentos, declaramos:

- 1 – Que estamos cientes e concordamos com os Termos do Edital em epígrafe e das cláusulas da minuta do contrato em anexo;
- 2 – Os materiais objeto desta licitação, quando solicitados, deverão entregues no endereço: Rua 02, Município de OLIVEIRA DE FÁTIMA /TO, previamente combinado com a Secretaria Executiva de Compras obedecendo a normas de segurança, e atendendo às condições estabelecidas no Edital e Termo de Referência, sem ônus de qualquer natureza que vier ocorrer por conta do contratado, no prazo Máximo de 24 horas.

proposta, é de 60 (sessenta) dias;

FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

PARAISO DO TOCANTINS - 11/11/2022

Assinado de forma digital por  
WANESSA FERNANDES DA  
CUNHA EIRELI:29925582000107  
Dados: 2022.11.11 13:00:56  
-03'00'

**WANESSA FERNANDES DA CUNHA**  
**Representante Legal**





PROPOSTA REALINHADA DE PREÇOS QUE FAZ A EMPRESA STORTE INFORMÁTICA, PARA ANÁLISE E APROVAÇÃO DO SENHOR PREGOEIRO (A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLIVEIRA DE FÁTIMA - TO;

**DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS:**

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO:	MARCA-MODELO:	QT.	UNID.	VALOR UNITARIO:	VALOR UNITARIO POR EXTENSO:	VALOR TOTAL:	VALOR TOTAL POR EXTENSO:
7	Borrachas nº 20	MERCUR	5	CX	R\$ 15,50	QUINZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.	R\$ 77,50	SETENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.
9	Caderno 10 matérias	TILIBRA	10	UNID	R\$ 13,60	TREZE REAIS E SESSENTA CENTAVOS.	R\$ 136,00	CENTO E TRINTA E SEIS REAIS.
21	Colchete Para Papel Nº09	BACHI	10	CX	R\$ 9,60	NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS.	R\$ 96,00	NOVENTA E SEIS REAIS.
22	Colchete Para Papel Nº12	BACHI	20	CX	R\$ 12,00	DOZE REAIS.	R\$ 240,00	DUZENTOS E QUARENTA REAIS.
25	Capas PP Encadernação (Polipropileno) 210X297 (A-4) COR Transp. Line com 100 peças	MARPAX	15	PCT	R\$ 39,90	TRINTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS.	R\$ 598,50	QUINHENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.
26	Capas PP Encadernação (Polipropileno) 210X297 (A-4) COR Verde Petróleo/ Preto com 100 peças	MARPAX	15	PCT	R\$ 39,90	TRINTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS.	R\$ 598,50	QUINHENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.
41	Grampo Trilho Metal 2501-2 - 50 Unidades	BRW	20	CX	R\$ 10,00	DEZ REAIS.	R\$ 200,00	DUZENTOS REAIS.
42	Grampo Plástico Macho-Fêmea Preto PT 50 UM	DELLO	5	CX	R\$ 8,75	OITO REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS.	R\$ 43,75	QUARENTA E TRES REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS.



000571

47	HD Externo Portátil M3 Portable HXM101TCB 1 TB	SEAGATE	5	UNID.	R\$ 385,00	TREZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS.	R\$ 1.925,00	UM MIL, NOVECENTOS E VINTE E CINCO REAIS.
68	Papel A4 10x1	CHAMEX	300	CX	R\$ 200,00	DUZENTOS REAIS.	R\$ 60.000,00	SESSENTA MIL REAIS.
<b>TOTAL GERAL:</b>							<b>R\$</b>	<b>63.915,25</b>
<b>SESSENTA E TRES MIL, NOVECENTOS E QUINZE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS.</b>								

STORTE E  
FONTES

LTDA:130271  
26000100

Assinado de forma  
digital por STORTE E  
FONTES  
LTDA:13027126000100  
Dados: 2022.11.12  
09:02:00 -03'00'



PARAÍSO COMÉRCIO DE PRODUTOS E PROJETOS  
EIRELI  
RUA VOLUNTÁRIOS DA PÁTRIA, Nº 1269, QUADRA:  
05, LOTE: 06 INTERLAGOS PARAÍSO DO  
TOCANTINS – TO.  
CEP: 77.600-000.  
Fone (63) 3602- 2343 – 3361-1051 - 98512-8987  
CNPJ: 29.045.704/0001-62  
Insc. Est: 29.487.029-6  
Insc: Mun: 15604801

À

**PREFEITURA MUNICIPAL DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO**

PROPOSTA que faz a empresa PARAÍSO COMÉRCIO DE PRODUTOS E PROJETOS EIRELI, inscrita no CNPJ: 29.045.704/0001-62 e Inscrição Estadual. Nº.29.487.029-6, Estabelecida na RUA VOLUNTÁRIOS DA PÁTRIA, Nº 1269, QUADRA: 05, LOTE: 06 INTERLAGOS- PARAÍSO DO TOCANTINS - TO Fone: 3361-1051 E-MAIL: papelariapsolicitação@gmail.com

Em conformidade com o edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2022 SRP PROCESSO ADM: 012 / 2022 Tipo MENOR PRELO POR ITEM

**OBJETO: A AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE EXPEDIENTE PARA O MUNICIPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA**

DATA: Dia 08 de NOVEMBRO de 2022, às 09:00 horas

Senhor(a) Pregoeiro(a),

Apresentamos e solicitamos de Vossa Senhoria a apreciação de nossa proposta relativa ao Processo Licitatório em epígrafe, declarando que:

- Temos condições de atender a todos os requisitos estabelecidos no Edital na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2021

**PROPOSTA REALINHADA**

ITEM	DESCRIÇÃO	QNT	UND	MARCA	VAL.UNIT	VAL. UNIT EXT	VAL. TOTAL	VAL TOTAL EXT
5	Bloco autoadesivo 38x50mm sortido c/ 200fhs 3M BT 4 UN	30	PC	LEO&LEO	R\$ 8,70	oito reais e setenta centavos	R\$ 261,00	duzentos e sessenta e um reais
13	Corretivo	1	CX	LEO&LEO	R\$ 28,00	vinte e oito reais	R\$ 28,00	vinte e oito reais
15	Calculadora de mesa 12 dígitos teclado de plástico	15	UND	LEO&LEO	R\$ 25,89	vinte e cinco reais e oitenta e nove centavos	R\$ 388,35	trezentos e oitenta e oito reais e trinta e cinco centavos
28	Espiral pequeno 09mm c/100 und	10	PC	LASSANE	R\$ 16,50	dezesseis reais e cinquenta centavos	R\$ 165,00	cento e sessenta e cinco reais
29	Espiral médio 17mm c/ 100und	20	PC	LASSANE	R\$ 37,50	trinta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
32	Estilete 18mm	5	UND	LEO&LEO	R\$ 2,45	dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 12,25	doze reais e vinte e cinco centavos
48	HD Externo 500GB M3 Portable   USB 3.0   Mini HD, Compacto, Portátil  HX-M500TCB G   PC e Mac- 0760	7	UND	SAMSUNG/M3	R\$ 325,00	trezentos e vinte e cinco reais	R\$ 2.275,00	dois mil, duzentos e setenta e cinco reais
49	Isopor médio 15mm	10	UND	BRW	R\$ 3,81	três reais e oitenta e um centavos	R\$ 38,10	trinta e oito reais e dez centavos
50	Isopor grosso 50mm	10	UND	BRW	R\$ 9,15	nove reais e quinze centavos	R\$ 91,50	noventa e um reais e cinquenta centavos
51	Lamina p/ estilete 18mm c/10 und	2	CX	BRW	R\$ 2,70	dois reais e setenta centavos	R\$ 5,40	cinco reais e quarenta centavos
53	Liga p/ dinheiro 1kg	50	PC	MAMUTH	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais
55	Livro de ponto	10	UND	BRW	R\$ 17,35	dezessete reais e trinta e cinco centavos	R\$ 173,50	cento e setenta e três reais e cinquenta centavos
56	Livro protocolo correspondência 1/4 100fhs	20	UND	BRW	R\$ 10,55	dez reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 211,00	duzentos e onze reais
58	Marca texto cores variadas	30	CX	BRW	R\$ 10,20	dez reais e vinte centavos	R\$ 306,00	trezentos e seis reais
62	Prancheta	10	UND	LEO&LEO	R\$ 5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais
66	Perfurador de papel profissional p/ ate 100folhas	5	UND	BRW	R\$ 142,00	cento e quarenta e dois reais	R\$ 710,00	setecentos e dez reais
71	Papel Vergê A4 180g/m² 50 Folhas	5	PCT	BRW	R\$ 9,83	nove reais e oitenta e três centavos	R\$ 49,15	quarenta e nove reais e quinze centavos
72	Papel Cartão A4 cores sortidas 10 Folhas	10	PCT	BRW	R\$ 9,50	nove reais e cinquenta centavos	R\$ 95,00	noventa e cinco reais
77	Pasta AZ Ofício Lombo estreito	600	UND	BRW	R\$ 8,70	oito reais e setenta centavos	R\$ 5.220,00	cinco mil, duzentos e vinte reais
80	Porta lápis e caneta simples	10	UND	RADEX	R\$ 8,04	oito reais e quatro centavos	R\$ 80,40	oitenta reais e quarenta centavos
82	Pen drive 32GB	15	UND	BRW	R\$ 27,90	vinte e sete reais e noventa centavos	R\$ 418,50	quatrocentos e dezoito reais e cinquenta centavos
83	Relógio de parede	1	UND	PLASHOME	R\$ 28,00	vinte e oito reais	R\$ 28,00	vinte e oito reais
84	Régua de 30cm	20	UND	BRW	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 13,00	treze reais
86	Reabastecedor p/pincel atômico 37ml	10	UND	BRW	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 60,00	sessenta reais
90	Trio Porta Caneta/Clips/Lembrete 3 em 1 em poliestireno	10	UND	RADEX	R\$ 14,40	quatorze reais e quarenta centavos	R\$ 144,00	cento e quarenta e quatro reais
<b>TOTAL</b>						<b>treze mil, oitocentos e vinte e oito reais e quinze centavos</b>	<b>R\$ 13.828,15</b>	

CNPJ: 29.045.704/0001-62

Inscrição Estadual. Nº. 29.487.029-6

ENDEREÇO.: AV. BERNADO SAYÃO Nº. 564

CEP: 77600-000

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DO CONTRATO:

NOME: MARIANA GONÇALVES DOS REIS

CPF: 063.167.741-09

CARGO: Representante Legal.

FONE: (63) 3361-1051

E-MAIL: papelariapsolicitacao@gmail.com

DADOS BANCÁRIOS: SICOOB CREDIPAR



AG: 3263 C/C: 3261-1 N° do Banco: 756

LOCAL DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, contados da data estipulada para a entrega dos envelopes;

PRAZO DE PAGAMENTO: Conforme edital

PRAZO DE ENTREGA: Conforme edital

Garantimos de que os produtos serão fornecidos de acordo com as especificações definidas na proposta, respeitando o estabelecido no edital.

Obs: No preço ofertado estão incluídas todas as despesas que incidam ou venham a incidir quaisquer vantagens, impostos, taxas e contribuições sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais, comerciais, fretes, impostos, taxas, encargos financeiros e trabalhistas, enfim, todos os custos diretos e indiretos necessários ao cumprimento do objeto ora licitado;

Obs: A garantia deverá ser de no mínimo 01 (um) ano, havendo garantia do fabricante esta prevalecerá desde que não seja inferior a 01(um) ano, imputando-lhe os ônus decorrentes da cobertura dos prejuízos pela entrega em desconformidade com o especificado no Termo de Referência/proposta caso não seja possível a troca imediata, tudo a encargo da CONTRATADA

Declaramos que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em causa e nossa plena concordância com as condições estabelecidas em Edital e seus Anexos

Paraíso do Tocantins - TO, 16 de NOVEMBRO de 2022.

MARIANA  
GONCALVES DOS  
REIS:06316774109

Assinado de forma digital  
por MARIANA GONCALVES  
DOS REIS:06316774109  
Dados: 2022.11.16 13:59:52  
-03'00'

Papelaria Paraíso Eireli - ME  
CNPJ: 29.045.704/0001-62  
Procurador